

OBEC POPOVICE

Obecní úřad Popovice
257 01 Popovice 78
IČ: 00 508 411
tel. 317 796 619, fax. 317 796 619
Bankovní spojení: ČS a.s. Příbram, č.ú. 320 050 349/0800



Č.j.: 267 /2018Fpa

Vaše značka:

Vyřizuje: František Páv

V Popovicích dne: 26.11.2018.

Atelier životního prostředí
Nezisková organizace
Koněvova 146
130 00 Praha 3

Odpověď na žádost dle § 106/1999 Sb.

- 1) Jakým způsobem je ve Vaší obci řešena vodovodní a kanalizační infrastruktura?**
 - obecním vodovodem Popovice a Mladovice. Ostatní osady družstevní vodovody
 - v obci a osadách dešťová kanalizace – občané vlastní domácí ČOV a žumpy.

- 2) Je ve Vaší obci vybudovaná kanalizace?**
 - pouze dešťová kanalizace. Nikde není kanalizace se svodem do centrální ČOV.
 - zatím obec řeší tuto situaci dotacemi občanům na výstavbu domácích ČOV.

- 3) Má Vaše obec centrální studnu/vrt/?**
 - obec Popovice má centrální studnu
 - osada Mladovice centrální studny
 - ostatní osady nemají obecní vodovod, pouze družstevní

- 4) Je ve Vaší obci vybudován vodovod ?**

Ano

František Páv, starosta Obce Popovice

OBEC POPOVICE
257 01 POPOVICE 78
IČO 00508411